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MOJYJIbHbIE IOMA
MoA KpbILwy

[1poekT XAPBWH

Mnowanb
45m°

1 000 000 py6.

3a Ha/IMYHbIN pacyéT

e M FL;H_I[rr‘u“% i’

04 cesp. 2026r. 8:15

Pa3zmep
9M. X 5M.

1 300 000 py6.

TR

i



https://www.xn--76-6kca7bgb2arefie.xn--p1ai/projects/harbin

TexHn4Yeckne XxapakTepUCTUKN NPOEKTA

Obuwas nnowanb
MepumeTp goMa (M)
Konn4yecTBo aTaxken
WnpuHa poma (M)
OnnHa goma (M)
BbicoTa poma (m)

dopma KpbILLn

BbicoTa noToskoB (M)
Konn4yecTtBo nomeLleHnn
Kosnn4yecTBO cnaseH
Konmn4yecTBo caHy310B
Hanunyune roctnHom

Hann4ne KyxHU-roCTMHOWM
BankoH

Hannyne KoTesnbHON
KonnyecTtBo BXOAHbIX ABEPEN
Konn4yecTBo MeXKOMHATHbIX OBEpPei
Obuwas onMHa neperopoaok (M)
KonnyecTBo CBalHbIX oMnop
OkHo 900 x 600 MM

OkHo 2000 x 2000 mm

OkHo 600 x 600 MM

OkHo 2000 x 600 mm

45 KB.M.
9x5

1

9

5

2,5

OpHocKkaTHasa
KpblWa

2,3
6

1

1
Oa
Ha
HeTt

HeT

18
16
1 wr.
1 wr.
1 wr.

1 wT.

oaoHOCTBOpYaToe
nMnaHopaMHoOe
oAHOCTBOpYaToe

NBYyXCTBOpYaToe



MOAYJIbHBIE OMA.

Moo Kpblwy

1 000 000 py®6. 1 300 000 py6.

3a HaNYHbIA pacyéT

BuHTOoBbIE cBan 108*2500%*3,5

v OYHOAMEHT:

KonnyecTBo cBal cornacHo npoekTa. BoicoTa Hag3emHon 4acTtn 400MM. ocne MOHTa)ka CBal MPON3BOANTCSA
3acbinka UMNC n MOHTaX MeTanin4eckoro orosioBka. YCTaHOBKa CBall He TpebyeT TA)Keslol TEXHUKMN 1
ncknoYaeT gecdopMaLmio 1onacTuy B npouecce MoHTaxka. Cpok cnyx6bl 6narogaps TonAwmHe MeTanna 1
npeMunanbHoOn oKkpacke cocTaBnseT 6onee 40 neT. 15 CNOXKHBIX FPYHTOB BO3MOXXEH MOHTa)X CBal AJIMHON
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v KAPKACHAA CUCTEMA:

Kapkac 100mMM CYXOW CTPOIAHHBIN copT AB.

HunxHaa obBa3Ka - NnakeTHas (cbopka Kakaonm bankm n3 Tpex ocok 95x45); naru nona 1-oro sTa>ka - AocKa
95x45; cTtponuibHble 6anky - gocka 195*45; NpoMe)XyTOYHbIE CTOMKN -- foKa 95*45; CTONKK Neperopoaok --
hocka 95x45. KposenbHas obpelueTka -- 4ocka 95x45 ¢ warom 350. Becb nuaoMaTepuan XBONHbIX NOPOA,
apesecuHbl FTOCT 8486-86(1) cocHa, enb. LWar 6anok, ctoek, ctponua - 575 MM, BbicoTa noToska 1-ro sTaxka
2200. Yron kpbiwu 10rp.

v KPOBJIAA:

MPO®PJINCT C-8 (RAL 7016)

JIncTbl BbINOJSIHEHBI U3 MeTanna «[paHananH». LleeT RAL 7016. NpokaTKa BbINOJHAETCH Ha HEMELLKOM
obopynoBaHNN C BbIAEPXKNBAHUEM FrEOMETPUYECKNX Pa3MepPOoB MO BCEWN MAOCKOCTU NCTa. MNorpewHocTb no
ToNWWnHe MmeTanna - He 6onee 0,02 MM. KapHu3bl 1 cBeCbl KpoBAK -- 0T 300MM, obpamsieHne Cyxom CTPpOraHHON
no60BON AOCKOWN N MeTasINYECKUMN BETPOBLIMU MJIaHKaMW.

v HAPY>XHAA OBLUNBKA:

NMNTALUNA BPYCA copT "AB"

BnaxHocTb 10-15%. CopT cooTBeTCcTBYEeT F'OCT 8242-88 MOHTax Ha anddy3noHHyo membpany "N30CMAH
AM". lekopunpoBaHMe YroakoM 1 cTtporaHonm gockom 90*20. Hapy»xHas obLIMBKa KPenuTCcs OKCUANPOBAHHbLIMMA
BUHTOBbLIMU rBO34AMUN 55MM.

v BXOOHbIE N MEXXKOMHATHbLIE [ BEPW:



BxonHasa aosepb meTasnnydeckada "OMNTUMA" 2000*800 ¢ py4Kon U 3aMKOM

[Bepb yTensieHHas. C Hapy>Xu -- MeTasl, BHYTpU -- BCTaBka n3 MA®. [1Bepb oCHalleHa ABYMS 3aMKaMu,
r1a3koM, PyYKOM ANa OTKPbIBAHMUA.

Me)XKOMHaTHble ABEepU: yCTPOMCTBO MPOEMOB COrlacHO NpeKTa.

v NMPNMEYAHUA::

-CTponTenbLCcTBO BO3MOXHO B paaunyce ao 100 km oT fpocnasns

-B 6230BYyl0 KOMMNEKTALNIO HE BKJIIOYEHA: AOCTaBKa MaTepmnanoB N BaroH-6bITOBKN; KPbIJIEYKM, MPUCTPONKM
(He Bxo4siLMe B nolaab A0OMa, YKa3aHHYO B KapTOYKe MPoeKTa); ManspHble paboThbl; LLOKOJSIbHbIE CTYMNEHMU;
MaHcapAHasa NecTHULA; MHXXEHEPHbIE KOMMYHMKaLLUN

-[lo ceMerHOW MMOTEKW MOJIHas CTOMMOCTb AOMa He MOXXeT npeBbiwaTb 6.000.000p



